
 

 

UCHWAŁA NR 464.LI.2014 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie nadania nazw skwerom położonym w Jeleniej Górze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę : Skwer Orląt Lwowskich - skwerowi położonemu  przy ulicy Sobieskiego 

zlokalizowanemu na działce nr 214/1, AM-2, obręb 0018-Jelenia Góra 1, stanowiącej własność Gminy Jelenia 

Góra.  

2.  Nadaje się nazwę : Skwer Lwowski - skwerowi położonemu na zbiegu ulicy Marii Konopnickiej i ul. 

Józefa Piłsudskiego zlokalizowanemu na częsci działki nr 96/3, AM-58, obręb 0028 -28 NE, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa.  

3. Nadaje się nazwę : Skwer Wołyński - skwerowi położonemu na zbiegu ulicy Wolności i ul. Wojska 

Polskiego zlokalizowanemu na działce nr 1/3, AM-57, obręb 0018-Jelenia Góra 1, stanowiącej własność 

Gminy Jelenia Góra.  

 Położenie skwerów przedstawiają załączniki graficzne stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Sarzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2014 r.

Poz. 583



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 464.LI.2014  

Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 583



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 464.LI.2014  

Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 583



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 464.LI.2014  

Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 583


		2014-02-07T15:55:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




